bile quod pura mente posci-  
mus. Accipe quod offerimus  
impetra quod rogamus et  
excusa quod timeamus. Tu au-  
tem domine miserere nostri. Deo  
gras. **km.** Stans velle uirga  
produxit uirga quod florem. Et  
super hunc florem requiescat  
spiritus alimus. **vlv.** Virgo dei  
genitrix uirga est flos filius  
eius. Et super hunc florem re-  
quiescat spiritus alimus. Iube  
domine benedicere. Ad gaudia pa-  
radisi perducatur nos mater domini  
nostri ihesu christi. amen. **leo nona,**